[image: image1.png]L

	Администрация

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.12.2015                                                                                                                                      № 455
Об отмене постановления  главы
муниципального образования Павловское
сельское поселение от 19.12.2011 г. № 378
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области,           п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление главы муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области от 19.12.2011 г.  №378 «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения муниципального образования Павловское сельское поселение».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Павловское сельское поселение в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Павловское                                                                                                                        О.К. Гусева